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ornncaHme NpoaykKTa

Pitch : 7.50 mm, 600V, 15A

Obuwasn nHgpopmaumsa o NPoayKTe

KpaTkoe onncaHune
KaTeropusa npoaykTta
War (Mm)

LiseT

Crnocob nogksto4yeHuns
Twn cpukcaTopa

OnnHa (Mm)

LWurpunHa (MMm)

BbicoTa (MM)
KonmyecTBO KOHTAKTOB

YpoBeHb

NHdopmMaLuma o maTepurnanax

N3019UMOHHBLIN MaTepuan

prnrla N30N1ALNOHHBIX MaTepraioB

design. The final product is made according to engineering drawing.

PCB Connector - Plug
Refer to drawing
7.50
Black (default)
Push in Design
With lock flange
7.50%(P-1)+8.20
32.4
17.7
02P~12P

Single level

PBT

llla
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Knacc orHecTtomkocTu, B cooTBeTCcTBUNM C UL94
ConpoTuB/IEHNE N30ALNN
MaTepunan NpoBoAHMKA

MoKpbITUE NOBEPXHOCTY NPOBOAHMKA

NHpopmMmauma o maTepranax

HoMuHanbHoe Hanpsi>xeHune (V)
HoMWHanbHbLIN TOK (A)
HomunHanbHoe Hanps>xeHune (11/2)(V)
HomunHanbHoe Hanps»xxeHune (l11/2)(V)

HomunHanbHoe Hanps»xeHnune (l11/3)(V)

HomunHanbHoe nMmnynbcHoe HanpsxxeHue (11/2) (kKV)

HomunHanbHoe nMmnynbcHoe Hanps>xeHue (111/2)
(kB)

HomunHanbHoe nMmnynbcHoe Hanps>xeHue (111/3)
(V)

CeyeHune XeCcTKoro nNpoBoAHNKa, MUH (MM?)
CeyeHmne XeCTKOoro NnpoBoAHMKa, Makc. (MM?)
CeyeHune rnbkoro NnpoBoagHMUKa, MUH (MM?)
CeveHune rnbkoro NnpoBoAHMKa, Makc. (MM?)

CeyeHne rmbkoro nNpoBOAHMKA, HAKOHEYHUK be3
MJaCTUKOBOW BTYJIKU, MUH. (MM?)

CeyeHne rmbkoro NpoBOAHNKA, HAKOHEYHUK be3
MJaCTUKOBOW BTYJIKWU, MaKC.(MM?)

CeyeHne rmbkoro NpoBOAHNKA, HAKOHEYHUK C
MJaCTUKOBOW BTYJIKOW, MUH.(MM?)

CeyeHne rmbkoro NpoBOAHNKA, HAKOHEYHUK C
MJaCTUKOBOW BTYJIKOW, MaKc.(MM?)

2 rnbkoro NpPpOBOAHMKa OANHAKOBOIo ce4yeHus,

HaKoHeYHUK 6e3 NNacTUKOBON BTYJIKK, MUH.(MM?)

2 rnbkunx NMPOBOAHNKa OANHAKOBOIo ce4yeHuA,

HaKoHeYHUK 6e3 NNacTUKOBON BTYJIKK, MaKcC.(MM?)

2 rMBKNX NPOBOLAHMKA OAMHAKOBOI0 CEYEHUS,
OBOWNHOM HAaKOHEYHUK C MJaCTUKOBOW BTYJIKON,
MWH.(MM?2)

2 rnbKMx NpPoOBOAHNKA OAMHAKOBOI0 CeYeHUs,
OBOMHOM HAKOHEYHUK C NJIaCTUKOBOW BTYJIKON,
MaKcC.(MM?)

OnnHa 3a4nCTKU (MM)

TexHn4yeckme gaHHble - |[EC
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Delight Through Connections

VO
=1000MQ at DC 500V
HIGH PERFORMANCE COPPER ALLOY
Au PLATED

630
18
1000
1000
630

0.2
2.5
0.2
2.5
0.25

2.5
0.25
2.5
0.5
1.5

0.5

12~13
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HoMuHanbHoe HanpsxeHue (UL / CUL 'pynna B)

(V)
HomuHanbHbI TOK (UL / CUL 'pynna B) (A)

HoMmuHanbHoe HanpsxeHue (UL / CUL F'pynna C)

(V)
HoMmuHanbHbIn TOK (UL / CUL F'pynna C) (A)

HomunHanbHoe Hanps>xeHue (UL / CUL pynna D)

(V)
HomMuHanbHbIn TOK (UL / CUL 'pynna D) (A)
MwuH.xecTknm nposog AWG B cooTs. B UL / CUL

Makc.xecTkuninm nposoag AWG B cooTs. B UL / CUL

MwuH. rubkuin nposos AWG B cooTB. B UL/ CUL
Makc. rubkmnnm nposog AWG B cooTs. B UL / CUL

OKpy><atulaa cpena 1 6e30nacHOCTb

3agHasa 3awmTa pyk (OA nnmn HET)
3awmTa nansues (OA nnn HET)
Pabo4asa TemnepaTtypa. Makc. (° C)

Pabo4asa TemnepaTtypa. MuH. (° C)

HepTexu

[MpHaone>xXHoCTw

RoHS
F‘:"'ulllr“"‘

|~ =
LEMmERN
e &

Delight Through Connections

600

15
600

15
600

20
12
20
12

YES
YES
120
-40
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